

For c. 136/2017/

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementárska 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA		Číslo dokladu 1172207267				
ŠEVT a.s., Plynárenská 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860		Číslo dodacieho listu Číslo objednávky				
Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax 048 / 2941 223 E-mail vobb@sevt.sk IBAN/BIC SK1175000000000602202523 BIC:CEKOSKBX Banka Československá Obchodná Banka		Odberateľ Číslo partnera MA31825010 ZÁKLADNÁ ŠKOLA SV. JOZEFA PRIBINOVA 35 920 01 HLOHOVEC IČO: 31825010 IČ DPH: DIČ: 2021322699				
Prijemca		Dodacie a platobné podmienky				
Spôsob prepravy		Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 12.07.2017 Dátum splatnosti 26.07.2017				
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
49 150 0	Záznam o registrovanom školskom úraze	10 Ks	0,1050	1,0500	20	1,26 €
49 151 1	Potvrdenie o návšteve školy	20 Ks	0,1260	2,5200	20	3,02 €
49 184 0	Zápisný lístok žiaka (pre školské kluby detí)	250 Ks	0,0333	8,3250	20	10,00 €
49 185 0	042 Triedna kniha v školskom klube detí	4 Ks	1,7325	6,9300	20	8,32 €
49 185 1	046 Rozvrh týždennej činnosti v školskom klube detí	20 Ks	0,1050	2,1000	20	2,52 €
49 187 1	090 Osobný spis dieťaťa v školskom klube detí	250 Ks	0,1260	31,5000	20	37,80 €
49 210 OA	068 Triedna kniha pre primárne vzdelávanie	2 Ks	1,7325	3,4650	20	4,16 €
49 210 OB	101 Triedna kniha pre primárne vzdelávanie (1. až 3. ročník)	1 Ks	1,7325	1,7325	20	2,08 €
49 211 1B	094 Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie (1. až 3. ročník)	2 Ks	0,4375	0,8750	20	1,06 €
49 213 OA	Klasifikačný záznam pre primárne vzdelávanie	3 Ks	0,9345	2,8035	20	3,36 €
49 231 OB	350 Triedny výkaz pre nižšie stredné vzdelávanie (5. až 7. ročník)	2 Ks	0,4575	0,9150	20	1,10 €
59 015 0	Odporučenie na oslobodenie od povinnej telesnej výchovy	20 Ks	0,1000	2,0000	20	2,40 €
59 016 0	Súhlas so štúdiom v zahraničí	10 Ks	0,1000	1,0000	20	1,20 €
Spolu pred zaokrúhlením				65,2160	20	78,27 €
Poštovné a balné				8,00	20	9,60 €
Doklad vystavil : Kamenská Eva						
SRS® 2006						

Radové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
--------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.
Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovar v dohodnutom termíne, t. j. po uhradení predfaktúry.



Fakturované správne podľa HZ - objednávky

Prevzaté a zapísané v evidencii... Fa. č. 13612017

Vecne a číselne preskúmané, upravené
na sumu € = 87,76

Preplatiť z kap. ... 2. B. odd. ...
§ ... pol. ...

Vyhotovil: H. Deutková
V Hlohovci, dňa: 31.7.2017

pečiatka a podpis

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA

vykonaná v zmysle § 9 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z.
o finančnej kontrole a vnútornej audite

príjem / použitie / právny úkon / iný úkon majetkovej povahy *

Prípravovaná finančná operácia

a) Je nie je v súlade so schváleným rozpočtom, uzatvorenými
zmluvami, s osobitnými predpismi a internými aktmi riadenia
o hospodárení s verejnými prostriedkami

Dátum: 31.7.2017 Podpis: [signature]

b) spĺňa - neaplna *

podmienky hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelnosti

Dátum: 1.8.2017 Podpis: [signature]

* Nehodí sa prečiarknuť

Rekapitulácia

Cena celkom

87,76 €

Celkom k úhrade

87,76 EUR

Doklad vystavil: Kamenská Eva

SRS® 2006

2 / 2

